
СЕВЕРОМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
06 августа 2019 года                                                                             № 117/359      
                                                   г. Североморск 

 
О назначении председателей участковых избирательных комиссий 
избирательных участков, образованных на судах, которые в день 

голосовании будут находиться в плавании 
 

Рассмотрев выписки из приказов командиров судов, которые в день 
голосования на выборах Губернатора Мурманской области будут находиться 
в плавании, согласия  членов участковых избирательных комиссий на 
назначение председателями участковых избирательных комиссий 
избирательных участков №№ 770, 771, 772, 773, 774, 777, 778, 
руководствуясь статьей 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», статьями 17, 18 Закона Мурманской области «Об 
избирательных комиссиях в Мурманской области», Североморская 
территориальная избирательная комиссия Р Е Ш И Л А :  

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий 
избирательных участков: 
№ 770 - Стадник Георгий Иванович; 
№ 771 - Налимов Андрей Евгеньевич; 
№ 772 - Сафонов Андрей Александрович; 
№ 773 - Кинзерский Евгений Александрович; 
№ 774 - Кузнецов Валентин Михайлович; 
№ 777 - Андреев Игорь Станиславович; 
№ 778 – Тимилов Евгений Леонидович. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Североморские вести» 
и разместить на странице Североморской территориальной избирательной 
комиссии на официальном сайте муниципального образования ЗАТО г. 
Североморск в телевизионно-коммуникационной сети «Интернет». 

 
Председатель  
Североморской территориальной  
избирательной комиссии                                                               Т. В. Ищенко  
 
Секретарь                                                                                
Североморской территориальной  
избирательной комиссии                                                         Н. Ю. Леонтьева                                                     


	СЕВЕРОМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ
	06 августа 2019 года                                                                             № 117/359
	Североморской территориальной
	избирательной комиссии                                                               Т. В. Ищенко
	Секретарь
	Североморской территориальной
	избирательной комиссии                                                         Н. Ю. Леонтьева


